

Přehled počtu hostů v hl. m. Praze podle jednotlivých čtvrtletí 2022 a 2021
Number of guests by quarters 2022 and 2021

	
	2021
	2022

	
	Celkem
Total
	Zahraniční
Non-residents
	Rezidenti
Residents
	Celkem
Total
	%
	Zahraniční
Non-residents
	%
	Rezidenti
Residents
	%

	1.Q
	82 172
	28 617
	53 555
	757 682
	921,3
	490 139
	1710,8
	267 543
	499,2

	2.Q
	242 479
	93 625
	148 854
	1 610 631
	662,3
	1 179 701
	1257,5
	430 930
	288,5

	3.Q
	1 041 755
	624 669
	417 086
	
	
	
	
	
	

	4.Q
	988 314
	664 345
	323 969
	
	
	
	
	
	

	ROK
YEAR
	2 354 720
	1 411 256
	943 464
	
	
	
	
	
	


%     index srovnatelného období 2022/2021 v %


Přehled počtu přenocování v hl. m. Praze podle jednotlivých čtvrtletí 2022 a 2021
Number of overnight stays by quarters 2022 and 2021
	
	2021
	2022

	
	Celkem
Total
	Zahraniční
Non-residents
	Rezidenti
Residents
	Celkem
Total
	%
	Zahraniční
Non-residents
	%
	Rezidenti
Residents
	%

	1.Q
	191 220
	68 096
	123 124
	1 677 938
	876,3
	1 182 614
	1733,4
	495 324
	401,9

	2.Q
	503 017
	209 927
	293 090
	3 548 898
	703,1
	2 813 136
	1336,6
	735 762
	250,1

	3.Q
	2 320 724
	1 503 270
	817 454
	
	
	
	
	
	

	4.Q
	2 242 293
	1 647 143
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	ROK
YEAR
	5 257 254
	3 428 436
	1 828 818
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